关于2014年驻马店市哲学社会科学规划项目结项工作的通知

各单位：
根据驻马店市哲学社会科学规划领导小组《关于下达2014年驻马店市哲学社会科学规划项目的通知》[驻社规〔2014〕3号]通知，我院 83位教师主持申报的课题被批准立项。为保证调研课题按时结项，现将结项的具体要求通知如下：
一、课题结项的总体要求

（一）各项目组接到立项通知后，要按照市社科规划领导小组批准的题目，积极组织项目组成员开展调查研究，按照申报方案完成调研任务；并按照市社科规划项目结项要求按时结项。

（二）批复立项的市社科规划项目，项目组成员原则上不允许变动，如有变动，需上报书面申请。

（三）凡不能按期结项的，将取消立项，并取消项目负责人第二年申报资格。

二、课题结项材料的要求

（一）课题组提交《驻马店市哲学社会科学规划项目立项课题结项材料》3套，电子文档一份。（电子文档发到E-mail: yyy2853548@126.com）

《驻马店市社哲学社会科学规划项目立项课题结项材料》主要包括：

1.目录

2.课题成果内容提要(400字以上）；

3.研究报告（(8000字以上）；

4.课题研究阶段性成果（论文、著作等）；

5.其他相关的有效证明材料。

（二）课题研究阶段性成果的要求

1、阶段性成果为论文的，需提交论文发表的期刊封面、目录、内容复印件

2、阶段性成果为著作的，需提交著作封面、版权页、目录、后记复印件

（三）《驻马店市哲学社会科学规划项目结项材料》的打印装订等要求

1、申报课题材料统一用A4纸宋体小四号字打印，按顺序编写页码，装订成册。装订顺序为：目录→内容提要→研究报告→课题研究阶段性成果→其他相关的有效证明材料（复印件）。

2、申报课题材料打印、装订必须符合存档要求。封皮一律用彩色封面纸，胶订形式，不允许用塑料夹、皮包装等。

三、报送科研处的材料要求

（一）课题结项材料报送日期为：2014年11月4日--11月5日，逾期不予办理结项事宜。

（二）材料报送地点：科研处（行政楼325房间）
（三）联系电话：2853548

                                                                科研处

2014年4月15日

附件一：2014年驻马店市社哲学社会科学规划项目结项材料封面样式
	项目立项编号：

2014年驻马店市社哲学社会科学规划项目
xxxxxxxxxxxxxx（项目名称）

结项材料
          项目主持人：

主持人电话：

项目组成员：

          主持人单位：

年   月  日
目     录

1.项目成果内容提要  ………………………页码

2.项目研究报告………………………………页码
3.项目研究阶段性成果………………………页码
4.其他相关的有效证明材料…………………页码

附件二：

黄淮学院申报2014年驻马店市哲学社会科学规划项目立项结果
	立项

编号
	负责人

姓  名
	项    目    名    称
	项  目  组  成  员

	14L032
	熊军红
	驻马店经济转型升级路径选择研究
	范菲菲　任书娟　位春苗 张　晓

	14L 33
	韩  枫
	文化创意产业背景下非物质文化遗产的保护与传承研究
	刘闻捷　韩　露　胡　馨刘思净

	14L 34
	崔  聪
	驻马店市文化创意产业园建立与发展研究
	董庆涛  寇萌萌  汪婧一 谢延楠

	14L 35
	位春苗
	科学推进驻马店新型城镇化建设研究
	刘康明张  宪张 博张修翔　任  敬

	14L 36
	刘  扬
	天中传统文化在动漫产业中的应用研究
	曾艳春  韩  露  寇萌萌谢延楠

	14L 37
	张  博
	经济发展同生态环境保护的关系研究
	黄  辉　张  宪　刘  奎

	14L 38
	范菲菲
	驻马店新型城镇化建设的现状与发展路径研究
	熊军红任书娟张  晓周变丽　单  威

	14L 39
	饶文韵
	商务英语口译教学模式研究
	王智杰 邹姝丽  王新芳 朱  飞

	14L 40
	张  宪
	人口老龄化背景下的我市养老服务产业发展对策研究
	周变丽 位春苗 刘 奎刘玉雅 任书娟

	14L041
	张 晓
	驻马店市产业集聚区与区域经济发展研究
	李  莹范菲菲熊军红刘玉雅任书娟

	14L 42
	任书娟
	驻马店市生态农业发展研究
	周变丽　范菲菲　张  宪　张  晓

	14L 43
	刘  冰
	驻马店动漫文化产业研究
	赵凌宇　张山林　李伟力　刘红伟

	14L 44
	王小丹
	新蔡县地方小戏--杠天神的考察与研究
	李 想 周凡斌 汪婧一张艺迪 朱艳霞

	14L 45
	汪婧一
	新形势下黄淮学院钢琴教学改革与创新研究
	王小丹  章 迪 王彦贞李 立 郭学智

	14L 46
	刘玉雅
	资源利用、经济发展与生态环境耦合研究——以练江河流域为例
	钟  凯 夏  晗  张  驰郭冬冬

	14L 47
	钟  凯
	驻马店民生服务业发展对策研究
	刘玉雅张  驰 文  斌李留青李雪欣

	14L 48
	张  驰
	驻马店产业集聚区建设发展研究
	钟  凯　李晨旭　唐  博　刘玉雅

	14L 49
	张湘锋
	民生新闻的价值取向研究
	高青芝　杜向菊　邓轶芳

	14L 50
	崔小娟
	网络宣传与舆论引导问题研究
	李侦侦　朱小雷　陈  慧

	14L 51
	李侦侦
	政务微博应对网络舆情策略研究
	崔小娟　陈  慧　胡  娟

	14L 52
	陈  芳
	驻马店城市文化建设对策研究
	魏永生　郭永勤　邓轶芳　蒋德平

	14L053
	曾艳春
	新媒体背景下地方传统媒体发展研究
	杜向菊  刘  扬  韩  露周红莉

	14L 54
	李  莹
	微博微信公共事件与社会情绪共振机制研究
	张 晓周红莉韩 露崔汝源苗慧邓佳佳

	14L 55
	高青芝
	驻马店民俗文化创意产业发展战略研究
	赵  静　张湘峰　张  娜　李庆华

	14L 56
	邓轶芳
	驻马店文化资源的开发与利用研究
	陈  芳　张晓芳　张湘锋　李玉华

	14L 57
	范喜艳
	应用型本科院校思政教育工作创新研究
	张  琦　李小颖　宋威良

	14L 58
	刘汉生
	谢良佐教育思想研究
	朱占青　刘海峰　余全有

	14L 59
	韩  露
	自媒体时代公共事件与社会情绪共振机制研究
	周红莉曾艳春李 莹邓佳佳苗  慧

	14L105
	张  瑞
	创意产业背景下驻马店民间传统工艺产业发展研究
	董庆涛 李茂丹刘红伟邢莉莉 杜一茹

	14L 106
	祁  方
	驻马店市养老院室外环境设施人性化设计研究
	胡  滨王荣华李媛媛　庞 博 董庆涛

	14L 107
	张宇光
	新农村建设中传统民居与居住民俗艺术的继承与创新研究——以河南地区为例
	刘  娜　李  莹　李天一　张山林

	14L 108
	刘  明
	基于文化创意视角的汝南文化旅游研究
	庞  博　董庆涛  许文如王志飞

	14L 109
	董庆涛
	驻马店特色文化产业品牌战略研究
	张  瑞　刘红伟　王志飞　杜一茹

	14L110
	李媛媛
	基于驻马店地域文化背景的旅游产品设计与开发研究
	黄  英何军旗祁 芳张山林　刘红伟

	14L 111
	李瑞金
	新型城镇化背景下驻马店市绿地设计研究
	王荣华刘 娜　黄 英范 军　邢莉莉

	14L 112
	李茂丹
	嵖岈山景区旅游纪念品开发研究
	辛琳琳刘 娜张  瑞范 军

	14L 113
	邢莉莉
	驻马店市新型开发城区生态居住环境研究
	李莹张 瑞董庆涛 祁方许文茹刘  明

	14L 114
	丁  烨
	驻马店旅游产业的品牌化发展研究
	陈向阳刘红伟李天一张山林陈富海　陈庆功

	14L 115
	王荣华
	新媒体环境下大学生媒介素养教育研究
	李瑞金祁 方朱 玉林 龙　张宇光

	14L 116
	范  军
	“天中文化”与公共艺术发展策略研究
	李伟力　李茂丹　李瑞金　何军旗　刘  娜　李天一

	14L 117
	庞  博
	驻马店职业教育发展面临的主要问题及对策研究—以驻马店市职业教育学院为例
	刘  明徐文茹张山林范  军　祁  芳

	14L 118
	赵凌宇
	民俗文化与公共艺术在驻马店新型城镇化建设中的整体性研究
	张山林　刘  冰　刘红伟　李春梅　李伟力　庞  博

	14L 119
	许文茹
	发展驻马店农业生态建设与改善农村生态环境问题研究—以嵖岈山农业生态观光园为例
	刘  明　庞  博　刘永浩　秦高峰　赵景杰

	14L 120
	刘红伟
	驻马店非物质文化遗产保护与传承问题研究—以上蔡重阳文化为例
	丁  烨　赵凌宇　董庆涛　张  瑞  袁  涛

	14L 121
	王占可
	大学生思想政治教育协同创新机制研究
	关晓铭　岳红伟　杨  珂

	14L122
	岳红伟
	完善驻马店社会保障体系财政政策研究
	杨  珂　郭军岑　王  轶　何  威

	14L 124
	陈佩洁
	黄淮学院大学生生态文明教育研究——基于思想政治教育新视角
	韩淑华　苗  慧

	14L 125
	苗  慧
	微博等校园传媒对学生思政教育的价值研究
	尤平张琦陈佩洁范喜艳杜向菊张  振

	14L 126
	戚建永
	黄淮学院辅导员队伍建设创新及长效机制研究
	邝勤连　庞  博　张山林　王  佩

	14L 127
	沈  林
	高校校园文化建设与大学生创新素质培养研究
	周红玲　邓伟娜　关英子　赵彩节　胡兰丽　彭  真

	14L 128
	韩淑华
	黄淮学院思想政治教育的人文关怀和心理疏导研究
	陈佩洁　符  晓

	14L 254
	符  晓
	黄淮学院学生社会责任感教育研究
	韩淑华　陈佩洁

	14L 255
	曹卫玲
	应用型高校思想政治理论课实践教学模式建构的三维向度
	张  楠　孙仁赞　张芷婧　薛明珠

	14L 256
	崔文艺
	心理学视角下思想政治教育路径分析与实践探讨
	张 静王 坤杨艳丽李 宾　李玉芳

	14L 257
	刘  玮
	“美丽乡村”视域下驻马店农村体育文化建设研究
	李林林　张建华　杨杰伟

	14L 258
	张文静
	驻马店基层社会管理创新研究——基于社区建设的视角
	张冠群　汤慧玲　杨  珂

	14L259
	郭军岑
	新时期党的群众路线与群众工作研究
	陈文英　张  蕖　彭秀兰

	14L 260
	夏  雨
	文化创意思维与产业模式研究
	杨新锋　辛琳琳  张山林李天一

	14L 261
	梁学杰
	驻马店市新型城镇化建设的现状与发展路径研究
	李小娟  牛林新  黄晓东

	14L 262
	王  坤
	黄淮学院应用型文化自觉与文化自信问题的思辨与实践
	刘增丽  张  静  崔文艺

	14L 263
	贾敏晓
	驻马店高校毕业生就业现状分析与对策研究
	贾永存  禹存阳  何  晴

孙文敏  刘冬梅  郭焕平

	14L 264
	王  莉
	新闻传媒与构建社会主义和谐社会研究
	宗永玲  王占可  崔艳艳 陈  芳

	14L 265
	胡凤萍
	网络原生信息资源的融合利用与质量保障问题研究
	杜成军  孙  涛  张秋慧李东阳

	14L 266
	冯  宇
	高校图书馆读者满意度评价研究
	李俊华 从慧 侯志萍 王振兴 杨丽华

	14L 267
	田  燕
	地方高校图书馆面向社会开放的服务研究
	张军华杨 艳 商巧云李春光  杨丽华

	14L 268
	崔汝源
	网络问政与政府形象传播问题研究
	周红莉  李  莹  胡  娟海伟池

	14L 269
	周红莉
	传递社会正能量问题研究
	韩  露  崔汝源  李  莹

张  瑞  邓佳佳  苗  慧

	14L 270
	张  琦
	驻马店地名旅游资源的开发与利用研究
	杨  潇  钟  璐  王中明徐  成

	14L271
	马  铭
	驻马店地方高校英语应用型人才培养模式研究
	谢欣欣  何  晴  杨丽梅

	14L 272
	谢欣欣
	地方性应用型高校中就业导向指导下的大学英语教学研究
	杨琳琳  邹姝丽  马  铭徐亚楠

	14L 273
	徐雅楠
	新形势下我市中学英语教师成长中的共性问题及措施的研究
	谢欣欣  王  冠  王  玉

	14L 274
	杨琳琳
	地方本科高校外语教学应用型转型发展对策研究——以本土文化与应用型翻译的互动为视角
	谢欣欣  杨慧娟  赵树理

	14L 275
	邹姝丽
	驻马店高校毕业生就业现状分析与对策研究—以黄淮学院外语系商务英语专业毕业生为例
	李静 谢欣欣 王智杰杨琳琳  赵树理

	14L 276
	王  冠
	驻马店地方高校教师教育信息化建设研究-----以黄淮学院为例
	尹  朋  徐雅楠  陈海英

	14L 277
	李胡勇
	统筹城乡背景下驻马店新型城镇化建设研究
	杨  艳　李远略　符  晓

	14L 278
	吕晓娟
	科学推进驻马店新型城镇化建设研究
	王  俊商拥辉　鲁旭岳丹丹　刘  艳

	14L 279
	杨  艳
	加快推进驻马店产业集聚区建设研究
	李胡勇　商拥辉　杨德磊　赵  莹

	14L 280
	田韫智
	驻马店市集约型城镇化建设发展路径研究
	崔  聪　张  柯　杜  鹃商拥辉

	14L 281
	王  景
	乡村文明在驻马店城镇化过程中的保护与传承研究
	李小朋　李  画　王  威

	14L 282
	周书臣
	高等院校教学管理信息系统建设研究
	杨青华  张  敬

	14L283
	杨杰伟
	驻马店市居民家庭体育的调查研究
	冯栋梁  刘  玮  张冠华

	14L 284
	杜向菊
	政务官微与政府形象传播研究
	曾艳春  李侦侦  胡  娟张湘锋

	14L285
	谢  金
	青少年社会责任感教育问题研究
	张博 郭君洁 王海青赵志玉  范双帆

1
— 1 —